1
Compact Nitrogen
Gas Springs
®
DADCO의 신제품 SCR.1900은 50 미리의 몸통 직경에서도 높은 힘을 낼 수 있다.  SCR.1900은 가스 조절을 원활하게
하기 위해 포트(port)가 옆에 있다. 또한 DADCO의 MINILink® 시스템을 이용하여 가스 충전 및 배관을 한다.
 734.207.1100 • fax 734.207.2222 • www.dadco.net • Asia: 82 2 2027 2470 • fax 82 2 2027 2475
B

11 Deep
 M6
ø25
ø45
ø50
17.5
Assembly
Holes (2)
35
17.68
Part No.
S
mm
C L
±0.25
SCR.1900.010 10 90 100
SCR.1900.015 15 95 110
SCR.1900.025 25 105 130
SCR.1900.032 32 112 144
SCR.1900.038 37.5 117.5 155
SCR.1900.050 50 130 180
SCR.1900.063 62.5 142.5 205
SCR.1900.080 80 160 240
bar daN
180 1731
150 1443
125 1202